

No	Umumiy qonunchilik bo'yicha savollar
1	Quyidagi so'zlardan qaysilari imloviy jihatdan to'g'ri yozilgan 1) jaholat; 2) hokisor; 3) mutaxasis; 4) hoxish; 5) zahmat; 6) aynala; 7) taxsimot; 8) asil; 9) bepayon
2	Quyidagi keltirilgan so'zlardan qaysilari to'g'ri yozilgan. 1. tatqiqot, tatbiq, avf 2. tatqiqot, tadbiiq, avf 3. tadqiqot, tadbiiq, avf 4. tadqiqot, tatbiq, avf
3	Quyidagi keltirilgan so'zlardan qaysilari to'g'ri yozilgan. asl, simpozium, tadqiqot, vakum, xoynahoy, taffiiq, avf, yarog'li, tambalamoq.
4	Imloviy to'g'ri yozilganlarni toping. 1) sozovor; 2) talofat; 3) rahmat; 4) xoxlamoq; 5) taqdim; 6) tag'dir
5	Ushbu so'zlardan qaysilari imlo xatolari bilan yozilgan, to'g'rilang. 1. Notarius 2. Boobro' 3. Tadqiqot 4. Xabash
6	So'z qo'llash bilan bog'liq xatolik mavjud gaplarni ko'rsating. 1. Ular bir-biriga bir necha daqiqa qarab qolishdi va baravar javob berishga azim qilishdi. 2. Bunday jasur ajdodlarimiz qalbimizda abadiy yashaydilar. 3. Seni yotlar tugul hatto qilurman rashk o'zimdanda xam. 4. Jodu ko'zlarimdan ummon rang olganga o'xshaydi go'yo.
7	Ushbu so'zlardan qaysilari imlo xatolari bilan yozilgan, to'g'rilang. nomoyish, namoyon, tomosha, madomiki, muhokama, fuqoro
8	Quyidagi so'zlardan qaysilari imlo xatolari bilan yozilgan, to'g'rilang. soxta, sotix, taxlil, akvarum, muthish.
9	Ushbu so'zlardan qaysilari imlo xatolari bilan yozilgan, to'g'rilang. notovon, ta'lim, tushkinlik, navvot, daromat, dasyor, tole', ma'suliyat
10	O'zbekiston jurnalistlarining kasb etikasi kodeksi qachon qabul qilingan. Nechta moddadan iborat?
11	Jurnalist tekshiruvi nima?
12	Jurnalistning daxlsizligi nima?
13	Kimlar axborot foydalanuvchisi deb hisoblanadilar, jurnalist axborot foydalanuvchisi sifatida qanday huquqlarga ega?
14	So'rovni ko'rib chiqish muddatlari va tartibi qanday?
15	Axborot olishga doir so'rov nima?
16	Reklama qanday tillarda bo'lishi mumkin?
17	Qanday reklama noto'g'ri reklama hisoblanadi?
18	Bosma ommaviy axborot vositalaridagi reklamaga qanday talablar mavjud?
19	Feyklarni qanday aniqlash mumkin?

20	Har bir fuqaroning, OAVning va jurnalistlarning konstitutsiyaviy huquqlari matbuot va axborotga doir bir qator soha qonunlarida o'z aksini topgan. Jumladan: Ular qaysilar?
21	Jurnalist shaxsiy nuqtai nazarga ega bo'lishga haqli(mi)?
22	SHaxsiy hayot daxlsizligi va inson qadr-qimmatini hurmat qilish nima?
23	Maxfiy axborot sanalmaydigan axborotlarga nimalar kiradi?
24	Axborot olishga doir so'rov nima?
25	O'zini OAV maqolasi bilan kamsitilgan yoki haqoratlangan deb hisoblovchi shaxs raddiya berish yoki javob qaytarish huquqiga egami? Raddiya berish va javob qaytarish tartibi qanday?
26	Jurnalistik sir nima?
27	Jurnalistlik faoliyatining kafolatlari qanday?
28	Jurnalistning majburiyatlari qanday?
29	Qonunchilikka muvofiq jurnalist qanday huquqlarga ega?
30	Tahririyat xat matnini qisqartirishga haqqi bormi?
31	Quyidagi keltirilgan so'zlardan qaysilari to'g'ri yozilgan. hokandoz, nomoyish, jaholat, tamosho, tadbiiq, mabodo, mojora, tag'dimot, ma'shum
32	Imloviy jihatdan to'g'ri yozilgan qo'shma so'zlarni ko'rsating. ertapishar, e'tiroz qilmoq, har doim, havo rang, ommabop, ishyoqmas, olib chiqdi, cho'zilib ketdi, shunday, chala savod, tez oqar, tepalik
33	Imloviy jihatdan to'g'ri yozilgan so'zlarni ko'rsating 1. sazavor, mulaqot 2. sazovar, muloqat 3. sazovor, muloqot 4. sozovor, muloqot
34	31 avgust kuni Toshkent shahridagi "SHahidlar xotirasi" yodgorlik majmuida qatog'on qurbonlarini yod etish marosimi o'tkazildi. Ushbu gapdagi xatolik tinish belgisi bilan bog'liqmi?
35	Quyidagi qaysi birlik(lar) imloviy jihatdan to'g'ri yozilgan? 1) "SHarq" nashriyot matba-konserni 2) Jahon tinchlik kengashi; 3) YOzuvchilar uyushmasining raisi; 4) Ko'kdumaloq Kompressor Stansiyasi
36	Qaysi javobda imloviy jihatdan to'g'ri yozilgan so'zlar qatori berilgan? 1. xijil, xijjalamoq, xaspo'shlamoq 2. xijil, hijjalamoq, xaspo'shlamoq 3. hijil, hijjalamoq, xaspo'shlamoq 4. hijil, hijjalamoq, haspo'shlamoq
37	Berilgan gaplarning qaysilarida imloviy xatolikka yo'l qo'yilgan so'z(lar) uchraydi? 1) yo'linda kirn sanga bir harf o'qutmish Aylamak bo'lmas ado oning haqin yuz ganch ila. 2) Ikki dugona mayizni bir qisimdan bolalarga ulashib chiqdi. 3) Uyishiq bo'laklar sanash ohangi bilan aytiladi. 4) U avvaliga bir oz hayajonlandikeyin ravon gapira boshladi.

38	<p>Qaysi gapda sirg'aluvchi undoshni noto'g'ri qo'llash natijasida paronimlar bilan bog'liq xatolik yuzaga kelgan?</p> <p>1) O'ng yuziga qora xol quygan.  2) Kech bo'lsa ham bir kelib ketishga axd qildi.  3) Nutq tovushlari ikki xil bo'ladi: unli va undash.  4) Ruximizda, vujudimizda Vatan nomi mangu barqaror.</p>
39	<p>Qaysi gapda faqat so'z qo'llash bilan bog'liq xatolik mavjud.?</p> <p>1) Uyishiq bo'laklar sanash ohangi bilan aytiladi. 2) U avvaliga bir oz hayajonlandi-yu, armmo keyin rovon gapira boshladi. 3) SHunda shox adolatli farmon chiqaribdi. 4) Haq yo'linda kim sanga bir harf o'qutmish ranch ila, Aylamak bo'lmas ado oning haqin yuz ganch ila.</p>
40	<p>Imloviy jihatdan to'g'ri yozilgan so'zni aniqlang.</p> <p>Ahloq, xokkey, hatti-harakat, hol-axvol</p>
41	<p>Imloviy jihatdan to'g'ri yozilgan so'zlarni ko'rsating.</p> <p>krepdishin, suverenitet, kariyes, volebol, simpozum, abonement, kilovat, menejment.</p>
42	<p>Quyidagi qaysi gaplarda paronimlar bilan bog'liq xatolarni kuzatish mumkin? tambuming sadolari maftun etardi. so'zingiz biz uchun tilladan afzal. podshoh huzurida bosh egib turardi. – bebaho ganch. 5. YOnilg'i to'la idishlar xavfsiz joyga olib qo'yildi.</p>
43	<p>Ushbu so'zlardan qaysilari imloviy xatolari bilan yozilgan, to'g'rilang.</p> <p>jaholat, hokisor, mutaxasis, hoxish, zahmat, aynala, taxsimot, asil, bepayon</p>
44	<p>Qaysi so'z to'g'ri yozilgan.?</p> <p>1) istehzomuz 2) hokandoz 3) intellektual 4) habash</p>
45	<p>Imlo qoidasiga ko'ra to'g'ri yozilgan so'zlarni belgilang.</p> <p>1) nomoyish; 2) namoyon; 3) tomosha; 4) madomiki; 5) muhokama; 6) fuqoro</p>
46	<p>Qaysi gap tarkibida imloviy jihatdan notog'ri yozilgan so'z mavjud?</p> <p>1) Anvar bu yerga xalloslab kirib keldi. 2) Yigitlarimiz o'z baynalmilal burchini bajarish uchun harbiy xizmatga. olindi.  3) Bu asarni keng ommaga tatbiq etish uchun juda ko'p yelib-yugurdi.  4) Bunday yangicha fikrlashni hozirda hayotning o'zi taqozo etmoqda</p>

47	<p>Qaysi gap(lar)dagi xatolik paronimlarni qo'llash bilan bog'liq xatolik emas.?</p> <p>1) Haq yo'linda kim sanga bir harf o'qutmish ranch ila, Aylamak bo'lmas ado oning haqin yuz ganj ila. 2) Ikki dugona mayizni bir qismdan bolalarga ulashib chiqdi. 3) U avvaliga biroz hayajonlandi-yu, ammo keyin rovon gapira boshladi. 4) Anvar xalloslab yugurib ketdi.</p>
48	<p>Qaysi gapda paronimlarni qo'lash bilan bog'liq uslubiy xatolik mavjud?</p> <p>1) YOsh Mirzoning hushyorligi, topqirligiga qoyil qolgan Umarshayx ayonlariga qarab: "Qilichni emas, aqlni ishga solmoq kerak", – dedi.</p> <p>2) Birozdan so'ng hamma tinchib, tashqaridan tanbur ovozi yangradi.</p> <p>3) O'tmish merosimizni o'rganishga, ota bobolarimizning boy tajribalarini ko'zdan kechirishga azm qildi.</p> <p>4) Kech bo'lsa ham uyda yolg'iz qolgan onaizorini bir ko'rib ko'nglini xotirjam qilib ketishga ahd qildi.</p>
49	Taqriz jarni haqida ma'lumot bering
50	Sarlavha va ruknni topish yo'llari haqida aytib bering